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RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA DE SELEÇÃO REFERENTE AO EDITAL 

Nº001/2025 DA ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 

RINCÃO 

Torna público o resultado da primeira 

etapa de seleção referente ao Edital nº001/2025. 

 
A empresa POTENCIAL HUMANO EVENTOS E TREINAMENTOS LTDA, torna público o resultado da primeira etapa 

do Processo Seletivo nº001/2025, para provimento dos cargos de TERAPEUTA OCUPACIONAL, PEDAGOGO 

(A) PSICOMOTRICISTA E MONITOR (A).  

A entrevista e avaliação Psicosocial ocorerá  no dia 17 de janeiro de 2025 e após avaliação curricular 

decidiu-se o que segue: 
 

TERAPEUTA OCUPACIONAL AVALIAÇÃO FINAL NA PRIMEIRA ETAPA 

FLAVIA MARILA SOLCIA LEITE CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

NOTA JUSTIFICATIVA: A divulgação dos nomes das candidatas aprovadas e convocadas para a segunda 

etapa (entrevista e avaliação Psicossocial) não está em ordem de qualificação de currículos, mas em ordem 

alfabética.  

A CONVOCADA FLAVIA MARILA SOLCIA LEITE PARA A VAGA DE TERAPEUTA OCUPACIONAL DEVERA ESTAR 

NA SEDE DA APAE ÀS 16 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 
 

 

 

PEDAGOGO (A)  

 
 

PEDAGOGO(A) AVALIAÇÃO FINAL NA PRIMEIRA ETAPA 
ELIZABETE BEATRIZ REIS DA SILVA CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

LUANA SILAS STEVAN CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNANDES CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

LUCILENE DE PAULA SILVA CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

MARIA APARECIDA ALVES MACEDO CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

 

NOTA JUSTIFICATIVA: A divulgação dos nomes das candidatas aprovadas e convocadas para a segunda 

etapa (entrevista e avaliação Psicossocial) não está em ordem de qualificação de currículos, mas em ordem 

alfabética.  

 

A CONVOCADA LUCILENE DE PAULA SILVA PARA A VAGA DE PEDAGOGO (A) DEVERA ESTAR NA SEDE DA 

APAE ÀS 9:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 
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A CONVOCADA MARIA APARECIDA ALVES MACEDO PARA A VAGA DE PEDAGOGO (A) DEVERA ESTAR NA 

SEDE DA APAE ÀS 10 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

 

A CONVOCADA ELIZABETE BEATRIZ REIS DA SILVA PARA A VAGA DE PEDAGOGO (A) DEVERA ESTAR NA SEDE 

DA APAE ÀS 10:45 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

 

A CONVOCADA LUCIELE APARECIDA RAPATONI FERNADES  PARA A VAGA DE PEDAGOGO (A) DEVERA ESTAR 

NA SEDE DA APAE ÀS 16:30HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA LUANA SILAS STEVAN  PARA A VAGA DE PEDAGOGO (A) DEVERA ESTAR NA SEDE DA APAE 

ÀS 17:00 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

 

 

PSICOMOTRICISTA 

 
 

PSICOMOTRICISTA AVALIAÇÃO FINAL NA PRIMEIRA ETAPA 

GIOVANNA APARECIDA BUONO  CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

HUAÍNA K.A DE SOUZA FRIGERI CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

JULIANA GONELLA FORNIELLES DA SILVA  CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

 

NOTA JUSTIFICATIVA: A divulgação dos nomes das candidatas aprovadas e convocadas para a segunda 

etapa (entrevista e avaliação Psicossocial) não está em ordem de qualificação de currículos, mas em ordem 

alfabética.  

A CONVOCADA GIOVANNA APARECIDA BUONO PARA A VAGA DE PSICOMOTRICISTA DEVERA ESTAR NA 

SEDE DA APAE ÀS 8:00 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA HUAÍNA K.A DE SOUZA FRIGERI PARA A VAGA DE PSICOMOTRICISTA DEVERA ESTAR NA SEDE 

DA APAE ÀS 8:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA  JULIANA GONELLA FORNIELLES DA SILVA PARA A VAGA DE PSICOMOTRICISTA DEVERA 

ESTAR NA SEDE DA APAE ÀS 9:00 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

 

 

MONITOR  

 
 

MONITOR AVALIAÇÃO FINAL NA PRIMEIRA ETAPA 

ALINE CRISTINA DA SILVA SANTOS CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 
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ANA PAULA GOMES BOTAN  CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

BARBARA K RODRIGUES DE OLIVEIRA CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

FERNANDA MACHADO CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

LUCIANA APARECIDA FERREIRA CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

MARCELA DENARDE PERINA  CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

MARIA ALICE A. DE ARAUJO C. ALMEIDA  CONVOCADA PARA SEGUNDA ETAPA 

 

NOTA JUSTIFICATIVA: A divulgação dos nomes das candidatas aprovadas e convocadas para a segunda 

etapa (entrevista e avaliação Psicossocial) não está em ordem de qualificação de currículos, mas em ordem 

alfabética.  

 

A CONVOCADA LUCIANA AP FERREIRA  PARA A VAGA DE MONITOR DEVERA ESTAR NA SEDE DA APAE ÀS 

12:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA MARIA ALICE A. DE ARAUJO C. ALMEIDA  PARA A VAGA DE MONITOR DEVERA ESTAR NA 

SEDE DA APAE ÀS 12:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA ANA PAULA GOMES BOTAN   PARA A VAGA DE MONITOR DEVERA ESTAR NA SEDE DA APAE 

ÀS 12:45 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA ALINE CRISTINA DA SILVA SANTOS  PARA A VAGA DE MONITOR DEVERA ESTAR NA SEDE DA 

APAE ÀS 13:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA BARBARA K. RODRIGUES DE OLIVEIRA   PARA A VAGA DE MONITOR DEVERA ESTAR NA SEDE 

DA APAE ÀS 13:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA FERNANDA MACHADO  PARA A VAGA DE MONITOR DEVERA ESTAR NA SEDE DA APAE ÀS 

14:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

A CONVOCADA MARCELA DENARDE PERINA  PARA A VAGA DE MONITOR DEVERA ESTAR NA SEDE DA APAE 

ÀS 14:30 HORAS DO DIA 17/01/2025 PARA REALIZAÇÃO DA SEGUNDA ETAPA. 

 

              Informamos que a Sede da APAE esta localizada na Avenida Francisco Fornielles n°155, Jardim 

Bela Vista –Rincão - Estado de São Paulo. 

 
Sem mais para o momento, aproveitamos para reforçar que atrasados não serão tolerados nesta 

importante fase da Seleção.  

 

 
Rincão, 16 de janeiro de 2025. 

 

 
POTENCIAL HUMANO EVENTOS E TREINAMENTOS LTDA 

 CNPJ 22.463.645/0001-01 
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